
広告のお申し込みは

〒604-8141　京都市中京区蛸薬師通高倉西入泉正寺町330
　　　　　　　　　　　　　　　　　京都リビング新聞社ビル

リビング京都 WEB SITE https://kyotoliving.co.jp
不動産特集 WEB SITE https://kyotofudousan.com

売物件
リビング不動産

１075（000）0000

売土地右京区
太秦広隆寺 0000万円
●嵐電太秦広隆寺駅歩12分
●宅地703.81㎡（212.90坪）
●工業・建60％・容200％
☆更地！☆土地212.90坪
☆建築条件無

賃貸物件
リビング不動産

☎075（000）000

貸店舗事務所山科区
西野山 賃00.0万円

●京阪バス射庭ノ上町停
　徒歩1分　☆前道約11M
●専面160㎡・鉄骨造4建1階
●築S51年12月☆駐5台可
●保証金50万円
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4.5
S
B●近鉄大久保駅

　歩12分
●土地115.16㎡
●建延95.43㎡
●R2年3月完成

●近鉄大久保駅
　歩12分
●土地115.16㎡
●建延95.43㎡
●R2年3月完成

●京阪樟葉駅
　バス16分、
　吉井バス停歩3分
●土地123.58㎡
●建延100.81㎡●R2年2月完成

●近鉄小倉駅
　歩12分
●土地107.70㎡
●建延105.15㎡
●R2年3月完予

●近鉄小倉駅
　歩12分
●土地107.70㎡
●建延105.15㎡
●R2年3月完予

●近阪急東向日駅
　歩11分
●土地254.27㎡
●建延105.98㎡●R2年10月完予
●第KS118-0410-52792号●第H31SHC114685号
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〈仲介〉京都府知事免許⑵第0000号〈京宅員〉近畿公取協会員　北区○○○○○○○○○○○○〈仲介〉
㈱リビングコーポレーション
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オープンハウス
1/8㊏9㊐10㊗10:00～18:00

●乙訓郡大山崎町大山崎尻江
●阪急大山崎駅歩7分
●地106.79㎡●延93.55㎡
●完H22年12月

☆小野小学校区（700m）

☆駐車3台可
☆閑静な住宅街
☆シューズクローク付

紫野 新築一戸建

0000万

１0000
（000）
000

売主

㍿リビング不動産
京都市○○○○○○○○
京知免④00000号〈京宅員〉近畿公取協加盟

2段1/4

京免④0000号〈京宅員〉近畿公取協会員
京都市○○○○○○○○○

㈱コーポ不動産
１0120（000）000

マンション長岡京市
西向日 0000万円

●阪急西向日駅徒歩13分
●専75.67㎡・築H2年4月
●管積22,550円・7建3階
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1枠
〈原寸〉

〈原寸〉
2段1/2

〈原寸〉

1枠
〈原寸〉

2枠
〈原寸〉

種別 エリア 西　南 中　央 東　南

2段1/4

2段1/2

880,000円全頁（13段） 990,000円 880,000円

掲載料金

京都リビング特別企画不動産特集
〈広告掲載料金〉

45,000円 50,000円 45,000円
80,000円 90,000円 80,000円

種別 エリア 行数枠（全域）

売買

賃貸

15,000円
15,000円

間取入（2枠）

30,000円
30,000円

※消費税別途

京都エリア  424,685部

京都市伏見区
宇治市
城陽市2025.10

広告営業部
〒604-8116
京都市中京区高倉通蛸薬師上ル和久屋町350  リビング高倉ビル3階
電話075（221）7707代表　FAX075（241）2366

─ 45,020
─ 4,100
─ 37,800
─ 16,680

─ 24,220
─ 1,590
─ 7,380
─ 1,695

京都市右京区
京都市南区
京都市西京区
向日市

長岡京市
乙訓郡大山崎町
京都市伏見区
設置・その他

■リビング京都　西 南  138,485部
─ 25,010
─ 20,420
─ 25,540
─ 17,030
─ 24,300

─ 14,620
─ 1,850
─ 30,920
─ 1,795

京都市北区
京都市上京区
京都市中京区
京都市下京区
京都市左京区

京都市南区
京都市東山区
京都市山科区
設置・その他

■リビング京都　中 央  161,485部

─ 48,830
─ 53,970
─ 19,510

─ 750
─ 1,655

久世郡久御山町
設置・その他

■リビング京都　東 南  124,715部


