

# リビング京都 不動産特集

ちゃんと配布、しっかり配布はリビングだけ!!



# 壳物件

右京区 売土地  
**太秦広隆寺** 0000万円  
●嵐電太秦広隆寺駅歩12分  
●宅  
●工  
☆更  
☆建物未登録  
**1 条**  
(原寸)  
坪



## 賃貸物件

山科区  
西野山 貸00.0円  
●京阪バス射庭ノ上町停  
徒歩  
●専面  
●築S  
●保証金5万円  
**1 枠**  
(原寸)  
リビング不動産  
☎757-0000 [仲介]

**新築一戸建  
近鉄大久保**  
**0000万**

- 近鉄大久保駅歩12分
- 土地115.16m<sup>2</sup>
- 建延95.43m<sup>2</sup>
- R2年3月完成

★全室南向き  
土地34坪

**新築一戸建  
樟葉**  
**0000万**

- 京阪樟葉駅バス16分、吉川バス停歩3分
- 土地
- 建延

★初掲載  
土地37坪

**新築一戸建  
近鉄大久保**  
**0000万**

- 近鉄大久保駅歩12分
- 土地115.16m<sup>2</sup>
- 建延95.43m<sup>2</sup>
- R2年3月完成

★全室南向き  
土地34坪

# 2段1/2

(原寸)

**新築一戸建  
近鉄小倉**  
**0000万**

- 近鉄小倉駅歩12分
- 土地107.70m<sup>2</sup>
- 建延105.15m<sup>2</sup>
- R2年3月完了予

★初掲載  
土地32坪  
★フラット35S対応

**新築  
阪急**  
**0000万**

- 阪急東向日駅歩11分
- 土地254.27m<sup>2</sup>
- 建延105.98m<sup>2</sup>
- R2年10月完予

★初掲載  
土地32坪  
★フラット35S対応

**新築一戸建  
近鉄小倉**  
**0000万**

- 近鉄小倉駅歩12分
- 土地107.70m<sup>2</sup>
- 建延105.15m<sup>2</sup>
- R2年3月完了予

★初掲載  
土地32坪  
★フラット35S対応

# 京都リビング特別企画不動産特集 〈広告掲載料金〉



種別	エリア	行数枠(全域)	間取入(2枠)
売買		15,000円	30,000円
賃貸		15,000円	30,000円

掲載料金				
種別	エリア	西 南	中 央	東 南
2段1/4		45,000円	50,000円	45,000円
2段1/2		80,000円	90,000円	80,000円
全頁(13段)		880,000円	990,000円	880,000円

※消費稅別途

京都エリア 424,685部

■リビング京都 西南		138,485部
京都市右京区	—	45,020
京都市南区	—	4,100
京都市西京区	—	37,800
向日市	—	16,680
長岡京市	—	24,220
乙訓郡大山崎町	—	1,590
京都市伏見区	—	7,380
設置・その他	—	1,695

■リビング京都 中央 161,485部

京都市北区	25,010	京都市南区	14,620
京都市上京区	20,420	京都市東山区	1,850
京都市中京区	25,540	京都市山科区	30,920
京都市下京区	17,030	設置・その他	1,795
京都市左京区	21,620		

リビング京都 東南 124.715部

京都市伏見区	48,830	久世郡久御山町	750
宇治市	53,970	設置・その他	1,655
城陽市	19,510		

2025.10

# 京都リビング新聞社

〒604-8141 京都市中京区蛸薬師通高倉西入泉正寺町 330  
京都リビング新聞社ビル  
TEL.075(212)4411(代) FAX.075(212)8856  
リビング京都 WEB SITE <https://kyotoliving.co.jp>  
不動産特集 WEB SITE <https://kyotofudousan.com>

- 広告のお申し込みは  
**株式会社京都リビングコーポレーション**  
広告営業部

〒604-8116  
京都市中京区高倉通蛸薬師上ル和久屋町350 リビング高倉ビル3階  
電話075(221)7707代表 FAX075(241)2366